
 

 
 
 

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
pro účely nabídky  

na veřejnou zakázku  

„Jednotný klinický informační systém KIS NPK“ 
 

společnost STAPRO s. r. o., 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Hradec Králové, oddíl C., vložka 148, IČ: 13583531, se 
sídlem Pardubice, Pernštýnské nám. 51, PSČ: 530 02,  

zastoupená jednatelem Ing. Leošem Raibrem, 
 
tímto předkládá:  
 
 
 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 
 

dle Technické kvalifikace § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 
 
 
 

  Jméno člena 
týmu 

Role Název významné 
zakázky 

Role člena na 
významné 
zakázce 

Doba účasti 
člena týmu na 

významné 
zakázce (v 
měsících) 

1. Dodávka rozšiřujících 
funkcí KIS FONS Akord  

6 

2. Licenční rozšíření a 
implementace KIS 
používaného v nem. 
Most, Děčín, Teplice a 
Chomutov do další 
nemocnice (Ústí nad 
Labem) a upgrade 
vybraných modulů KIS o 
funkce vedoucí ke 
zvýšení efektivity využití 
systému pro Krajskou 
zdravotní, a.s. 

30 

3. Dodávka a implementace 
klinického informačního 
systému FONS 
Enterprise včetně 
podpory pro Svet Zdravia 
- NNG Michalovce 

9 



 

 
 
 

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

4. Licenční rozšíření a 
implementace KIS FONS 
Enterprise používaného 
v nem. Most, Děčín, 
Teplice a Chomutov do 
další nemocnice (Ústí 
nad Labem) a upgrade 
vybraných modulů KIS o 
funkce vedoucí ke 
zvýšení efektivity využití 
systému.  

23 

5. Licenční rozšíření a 
implementace KIS FONS 
Enterprise používaného 
v nem. Most, Děčín, 
Teplice a Chomutov do 
další nemocnice (Ústí 
nad Labem) a upgrade 
vybraných modulů KIS o 
funkce vedoucí ke 
zvýšení efektivity využití 
systému.  

24 

6. Manažerský systém pro 
oblasti Produkce, 
Úhradová vyhláška, 
Preskripce, Individuální 
úhrady pro 4 nemocnice 
– PENTA hospital 

 

6 

7. Licenční rozšíření a 
implementace KIS FONS 
Enterprise používaného 
v nem. Most, Děčín, 
Teplice a Chomutov do 
další nemocnice (Ústí 
nad Labem) a upgrade 
vybraných modulů KIS o 
funkce vedoucí ke 
zvýšení efektivity využití 
systému.  

24 

8. Licenční rozšíření a 
implementace KIS FONS 
Enterprise používaného 
v nem. Most, Děčín, 
Teplice a Chomutov do 
další nemocnice (Ústí 
nad Labem) a upgrade 
vybraných modulů KIS o 
funkce vedoucí ke 
zvýšení efektivity využití 
systému.  

12 



 

 
 
 

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

9. Licenční rozšíření a 
implementace KIS FONS 
Enterprise používaného 
v nem. Most, Děčín, 
Teplice a Chomutov do 
další nemocnice (Ústí 
nad Labem) a upgrade 
vybraných modulů KIS o 
funkce vedoucí ke 
zvýšení efektivity využití 
systému. 

12 

10. Modernizace 
informačního systému 
KIS pro Karlovarskou 
krajskou nemocnici, 
součástí plnění byla dále 
podpora provozu a 
zaškolení 

 6 

11. Dodávka a provedení 
modernizace 
informačních systémů ve 
zdravotnických 
zařízeních, včetně 
zaškolení - zakázka 
realizována pro 
Moravskoslezský kraj 

12 

12. Pozáruční servisní 
podpora KIS FE 
Pozáruční servisní 
podpora KIS 
StaproMEDEA 
v Nemocnici Třinec 

16                                            
+ od roku 2001 

 
 

V Pardubicích dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………… 
Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti STAPRO s.r.o. 




